PP-1411 BOLSA PLASTICA 13.8 x 10.8cm (40 PZAS.) 2 SET $550 0% $1.100

OBH-27 BOLSA DE 5x18cm ADHESIVA 50pzas 2 BAG $600 0% $1.200

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$132.230
$0
$25.124
$0

$157.354

SON: CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

WCY-12 TEMPERA SOLIDA 12 COLORES 3 SET $3.350 0% $10.050

WC-2100-36 ACUARELA DE 36 COLORERS CON ACCESORIOS 2 SET $6.200 0% $12.400

DBSK-160-912 BLOC DE DIBUJO 9x12" x 35 HOJAS (TIZA CARBON, LAPIZ

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$132.230
$0
$25.124
$0

$157.354

SON: CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL